EXTRATO DE TERMO ADITIVO 073/2015 –  CPS 102/2014

Termo Aditivo 073/2015 ao Contrato de Prestação de Serviço nº 102/2014. Processo nº
2014/337174. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE
GOIÁS/OVG e CONTRATADA: LORENA GUIMARÃES SANTOS E CIA LTDA.
Objeto: Prorrogar a vigência por mais (12) doze meses, a partir de 02/01/2016. Signatários:
OVG – Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral, Olavo Marsura Rosa – Diretor
Administrativo/Financeiro. CONTRATADA – Lorena Guimarães Santos.